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Parti lideri Keir Starmer, ülke ça-
pında küçük düşürücü yenilgi 

ardından baskı altında.

İşçi Partisi, seçimlerde Muhafaza-
karlara karşı büyük oy kaybı sonrası 
mevcut politikalarında kökten bir de-
ğişime gidiyor. 
İşçi Partisi’nin ‘kalesi’ olarak sayılan 
Hartlepool’da dahi Muhafazakarlara 
karşı yüzde 16’lık bir oy kaybı yaşa-
yan parti, aynı zamanda Nuneaton 
ve Harlow gibi önemli şehirlerin kon-
seylerinde de sarsıntıya uğradı.
Muhafazakârlar, Tees Valley belediye 
başkanlığını açık ara farkla kazanma-
sı ardından seçim başarısını taçlan-
dırmak için yalnızca West Midlands 
belediye başkanlığını güvence altına 
almaları gerekiyor.
Parti lideri Keir Starmer, seçim so-
nuçlarından “acı bir şekilde hayal 
kırıklığına uğradığını” söyledi ve İşçi 
Partisi’nin “destekçilerinin güvenini 
kaybettiğini” itiraf etti.
“Sonuçların tüm sorumluluğunu alı-
yorum ve bunu düzeltmek için elim-
den gelenin en iyisini yapacağım. 
Parti olarak değiştik ama ülke çapın-

da yeterince güçlü bir dava yaratama-
dık.”
Muhalefetteki İçişleri Bakanı Nick 
Thomas-Symonds, BBC’ye verdiği 
demeçte partinin her seçimden sonra 
yaptığı gibi “Hartlepool’da kaybetti-
ğimiz insanlarla tekrardan bağlantı 
kurmayı hedefleyen politikalar ürete-
ceğiz” dedi. 
Starmer ise partinin dört bir yanın-
dan ateş altında kaldı. BBC tarafından 
Starmer’ın başının belada olup olma-
dığı sorulduğunda İşçi Partisi millet-
vekili Clive Lewis, “Başı kesinlikle 
dertte, hepimizin başı dertte. Başı 
belada olan sadece İşçi Partisi değil, 
ilerici kampın da başıbelada” yanıtını 
verdi.
Şu an Lordlar Kamarası üyesi olan 
Blairci eski Ulaşım Sekreteri Andrew 
Adonis, The Times Red Box’ta Star-
mer için, “liderin geçici bir figür ol-
duğu ortaya çıktı. İyi bir adam ve iyi 
bir insan hakları avukatı olabilir an-
cak üst seviyede bir politik becerilere 
sahip değil. ” dedi.
Perde arkasında ise seçim kampanya-
sı sırasında alınan taktiksel politika-
ların çökmesiyle suçlamalar havada 
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uçuştu. Starmer’ın kilit danışmanla-
rından Jenny Chapman, Brexit yanlısı 
bir kent olan Hartlepool’da aynı kişi-
nin tekrar aday yapılmasından dolayı 
ağır suçlamalara maruz kalırken, İşçi 
Partisi’nin baş kamçısı Nick Brown 
yerel seçimler ile ara seçimin aynı gün 
yapılmasına izin vermekten sorumlu 
tutuluyor.
Muhafazakar Tees Vadisi Belediye 
Başkanı Ben Houchen, oyların yüzde 
73’lük çoğunluğu ile geri dönüş yaşa-
dı. Oy kaybının bir kısmının kampan-
ya sırasında medyadan büyük ölçüde 
uzak duran Tories’in Harltepool ada-
yı Jill Mortimer’e kaptırdığı düşünü-
lüyor.
Bir İşçi Partisi yetkilisi, genel başkan 
yardımcısı Angela Rayner’ın da suç-
lamadaki payını kabul etmesi gerek-

tiğini söyledi. “Angela, ulusal kam-
panya koordinatörü rolünü istedi ve 
sorumluluk ona aitti. Onurlu olanı 
yapması ve görevinden uzaklaşması 
gerekiyor” dedi.
Rayner’ın müttefikleri ise The Gu-
ardian’a kampanyanın “insanlara iş 
sağlama” üzerine odaklanmasını is-
tediğini ancak liderin parti tarafından 
geri tutulduğunu söyledi.
İşçi Partisi için tek parlak nokta, par-
tinin çetelesini 29›dan 30 sandalyeye 
çıkardığı ve hükümette devam edece-
ği Galler idi. Ancak Başbakan Mark 
Drakeford’un istikrarlı ve güven ve-
rici performansına atfedilen galibiyet, 
Starmer’a çok azda olsa rahatlık sağ-
layabilir.
Starmer’ın önümüzdeki günlerde 
Yvette Cooper ve Hilary Benn gibi ta-

Labour lader Keir Starmer said he was disappointed with the election results | Tolga Akmen/AFP via 
Getty Images



26

nınmış isimlere yer açmak için kabi-
nesini değiştirmesi bekleniyor.
POLITICO için yazan Onward dü-
şünce kuruluşu ve bölgesel eşitsizlik 
uzmanı Will Tanner, sözde kırmızı 
duvardan henüz düşmeyen 31 İşçi 
koltuğu olduğuna ve “siyasi yerçeki-
minin onları Muhafazakarlara doğru 
çektiğine” dikkat çekti.
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